Mikronjesia EL-GJO-2006

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

{ Sipas Natyres ) 31 Dhjetor 2017

Nr Pershkrimi | Elementeve R::::::::e P:r::‘r':::se
| |TE ARDHURAT 0
» Shitjet neto
» Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
> Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
punes ne proces
> Pune e kryer nga njgsia ekonomike raportuese per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 -650,466 -669,858
» |Malirat, lendet e para dhe sherbimet 0 0
» Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
>
1 Shuma 0 0
2 |Shpenzime te personelit -650,466 -669,858
» Pagat -557,383 -574,000
» Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetesore -93,083 -95,858
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata | 0 0
4 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -650,466 -669,858
Te tjera 2,500 0
» Energji uji,fax,telefon,internet
» Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake
» Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera -2,500 0
>
>
5 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
» Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi,komisione -7,000 0
» Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -7,000 0
g RI
A [Fitimi (humbja) para tatimit // /@é SIN\\ -657,466 -669,858
> [~ ¥ s\
6 |Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin ~ {{=\@. / v IS 0 0
B |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar \\\ / // -657,466 -669,858
s




